

Hayatın en sarı, insanların en kötüsü, iyiliğin-güzelliğin unutulduğu
kardes'in kardesi, öldürdüğü bir dünyada böyle iyi insanların olduğunu
bilmek beni çok mutlu ediyor. Helen köy çocukları için uğraşan onlara
değer veren onların iyiliğini isteyen insanlarla aynı dünyayı paylaştığım
için çok mutluyum. Oraya, ODTÜ'ye sizin yanınıza gelmeyi çok istedim.
Ama dediğim gibi kardes'in kardesi öldürdüğü bir dünyada bu mümkün
değil. Böyle ahlakları bozulmuş, gözlerine ve kalplerine kara perde inmiş
insanların arasında yaşadığım için utanıyorum. Ama sizin varlığınızı
bilmek biraz olsun rahatlatıyor beni. Sizi tanııyorum. Ama
tanıdıklarımdaya daha çok seviyorum. Siz bizim başarımızı oğlumuzun
başarisından daha çok önemsiyormussunuz. Emin olun bizde sizin,
mutluluğumuzu, aileminizin mutluluğundan daha çok istiyoruz. Siz bizi mutlu
ettiniz bizde köy çocukları olarak sizinde istediğiniz gibi gelecekte ODTÜ'ye
kazanacağız ve sizi mutlu edeceğiz. Her zaman sizin gibi olmayı
imkanı olmayan çocuklara sizin gibi elimden geldiğince imkan sağlamayı
hayal ediyorum. Ve bunu hayalden çıkarıp gerçeğe dönüştüreceğim. Tobii
sizin sayenizde ----

Gönderdiğiniz kitapları çok hevesli bir şekilde okuyoruz. Hepsini çok
güzel. Onları: öğretmenimiz sayesinde yaptığımız "Dört duvar arasında
küçük ODTÜ" dedi kitaplıkta kütüphaneler için özenle saklıyoruz. Orası
bizim için küçük bir kütüphane oldu. Minik öğretmen profesine
ben sevdiğim için çok mutluyum. Ve bu görevi başarıyla tamamladığımı
düşünüyorum. Umarım sizde öyle düşünürsünüz. Minik öğretmen
olmak çok güzeldi. Daha bu yaşta çok büyük ama bir okadarda güzel bir
sorumluluk aldığımı düşünüyorum.

Bazı öğrenciler devamsızlık yapsa da bazıları çok yorulmuş olsada hiçbirsey bu yarı tatilini güzel geçirmemize engel olmadı. Minik öğretmen olmak geleceğimde etkili diyebilirim. Güzel bir deneyim oldu ve seçeceğim mesleği tekrardan düşünmem gerekti. Güzel günler geçirdik. Mesela birgün bir öğrencim: "Ayşe abla bu bahsettiğin abla abiler neden bize yardım ediyorlar. Neden buraya gelmiyorlar" diye bir soru sordu. Ne cevap vereceğimi bilemedim yani şaşındım. Sonra: "Bu insanlar seni çok seviyor. Gelecekte mutlu olmanı istiyorlar. Geleceği mutlu etmeni istiyorlar. Eğitilmiş bir insan olmanı istiyorlar." Onlar sana bu kadar yardım ediyorlar. O zaman onlar değil sen git oraya onbrın yanına. Tamam mı?" dedim Eminim söylediklerimden hiçbirsey olmadi çünkü boş gözlerle bana bakıyordu ama tamam olonunda başını salladı ve yeine oturdu. Onlara gönderdiğini eşyaları gösterdim. Hepsinin saskınlıktan ağzı acık kabdi. Mutluluktan gözlerinin içi gülüyordu. Onların mutluluğu beni çok mutlu etti. O kadar masum, O kadar saf O kadar temiz kalpleri varki ... O kalpler sizin sayesinde gelecek insanının beyni olacak. İyilikten güzelliğten insanların mutluluğundan başka hiçbirsey düşünmeyecek..... ÜÜ Hersey için çok ama çok teşekkürler... Siz çok seviyorsunuz. Ve bu yaptıklarınızı hiçbir zaman unutmayacağız. Ayrıca "NAVİ ÖRTÜ" arabasını okulumuzun bahçesinde görmeyi çok istiyoruz. En yakın zamanda tanışmak dileğiyle...♥♥

HOŞGÖRÜLÜK

Sevgili ablalarım, abilerim;

Bize bu kitapları, dergileri gönderdiğiniz için teşekkür ederim. Bu güzel davranışınıza beni çok mutlu etti. Ben 7. sınıfta gidiyorum. Seneye "Teog" sınavımız var. Şimdiden çok heyecanlıyım. Birazcık üzgünüm. Çünkü kazanamama korkusu var. Ama sizler bu davranışınızla benim o korkumu aldınız. Bende ileride sizin gibi yardımsever biri olmak istiyorum. Ama ben ATT (acil tıp teknisyeni) olmak istiyorum. Buda bir yardımseverlik sayılır. Çünkü, belkide trafik kazasında kalbi dövmüş bir insanı hatta bir çok insanı hayata döndüreceğim. Sizin gibi yardımseverlere muhtaç bu dünya... Siz olmazsınız veya sizin gibi yardımsever insanlar olmasaydı biz ve bizim gibi bir çok çocuğun yüzü gülmeyecekti. İyi ki varsınız. Bir birimizi tanımasakta nasıl biri olduğunuzu tahmin edebiliyorum. Sizide okulumuzda görmek istiyorum. Gelirseniz mutlu olurum.

Sevgilerle



ilkyar'larımızın geleceğine güzellikler katmak için belki bir kitap için, belki anısını yaşatmak istediğiniz büyüğünüz için bir kitaplık, belki de daha fazlası için İş bankası ODTÜ şubesi (4229) 706968 TL TR26 0006 4000 0014 2290 7069 68; (Hesap sahibi İLKİYAR) Euro Hesabı: TR920006400000242293507426 Dolar Hesabı: TR910006400000242293576217 Lütfen bağışınızın açıklama kısmına isminizi mutlaka lütfen belirtin. Artık yurt dışından kolaylıkla kredi kartıyla İLKİYAR'a bağış yapmanız mümkün ABD'de iseniz anında da vergi iadesi için gerekli belge e-posta ile adresinize geliyor. Turkish Philanthropy Funds aracılığı ile bağışınız bize ulaşıyor, projelerde kullanılıyor... Bir defalık veya düzenli bağış için Bağlantı adresi: <https://turkishphilanthropyfunds.givecorps.com/projects/12942-1k-ret-m-okullarina-yardim-vakfi-ilk-iyar-ilk-iyar-16th-science-summer-school> Eğer "çek" gönderilmek istenirse: "çek"i Turkish Philanthropy Funds adına, İlkyar Vakfı için olduğu not edilerek Turkish Philanthropy Funds - 216 E. 45th Street Fl.7 New York, NY 10017 adresine yollanmalı. www.ilk-iyar.org.tr ilk-iyar.yonetim@gmail.com izlenimleri dostlarınızla paylaşıp onları üye yaparak (eposta adreslerini bize yolluyarak), mesajlarınızda "link" vererek ilkyar'ın tanınırlığını arttırabilirsiniz, ancak başka amaçlarla ilkyar izlenimlerindeki ve sitesindeki resimlerin izinsiz kullanılmaması gerektiğini hatırlatın lütfen...

Merhaba Hüseyin Öğretmen ve Öğrencileri;

Siz belkide benim tam küçük ana
o güzel çocuklar için 40 günü çok
büyük maceralarla geçiriniz. Hepsi hersey-
den çok memnundu. Birkaç kişi bu
öğretmen kimde bizi bu kadar
sevip yardım etmek istiyor
diye sordular ve sizi ve
öğrencilerinizi anlattığımda onlar
ne zaman gelecekler diye
sordular. Sizi görmedikleri halde çok
sevdiiler ve hepsi size tanışmayı
istiyorlar. Tabikide benim için güzel
ve eğlenceli bir hatıra oldu.
Size benim ve çocukların çok
selamı var.

İnsallah Vaktiniz olurda okulunuza
uğrama fırsatı bulup çocuklarla
tanırsınız 😊

Umit Öğretmen;